
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
с полномочиями окружной избирательной комиссии 

Волховского одномандатного избирательного округа № 10  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

21 июня 2016  № 908 

г. Волхов 
 
 

о делегировании 
 председателю комиссии права подписи  

Разрешения на открытие специального избирательного счета 
 

 В соответствии с частью 2 статьи 11 областного закона от 15.05.2013 
года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках 
в Ленинградской области», со статьей 58 Федерального закона от 12 июня 
2002 года « 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 35 
областного закона от 01 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов 
Законодательного собрания Ленинградской области», а также с 
постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 15 
июня 2016 года № 123/854 «О форме разрешения на открытие специального 
избирательного счета кандидату в депутаты Законодательного собрания 
Ленинградской области шестого созыва», территориальная избирательная 
комиссия  решила:  

1. Делегировать Селютиной Ольге Васильевне, председателю 
территориальной избирательной комиссии, право подписи и выдачи 
Разрешения на открытие специального избирательного счета 
кандидатам в депутаты Законодательного собрания Ленинградской 
области шестого созыва по Волховскому одномандатному 
избирательному округу № 10.   

2. Разместить на официальном сайте администрации Волховского 
муниципального района в разделе «Выборы» в сети Интернет 

 
Председатель ТИК  
Волховского муниципального района                                      О.В. Селютина 

 
Секретарь ТИК  
Волховского муниципального района                                     О.Н. Поликарпова 


